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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

1 2021-09-17 Pendahuluan : Konsep dan ALiran dalam MSDM 18:30:36 22:18:52 22 
 

2 2021-09-24 Perencanaan SDM dan Sistem Informasi SDM (SISDM) 18:30:09 22:19:01 22 
 

3 2021-10-01 Analisis dan desain pekerjaan, rekrutmen, seleksi, penempatan dan orientasi 18:30:24 21:27:56 29 
 

4 2021-10-08 Pelatihan, pengembangan SDM dan peningkatan kompetensi 18:30:51 21:28:09 29 
 

5 2021-10-15 Kepemimpinan, kekuasaan dan politik dalam organisasi 18:30:13 21:58:42 29 
 

6 2021-10-22 Motivasi dan Pemberdayaan SDM 18:30:34 21:58:55 29 
 

7 2021-10-29 Kompensasi dan evaluasi kinerja 18:30:05 22:16:11 28 
 

8 2021-11-05 Manajemen Karir dan Prestasi 18:30:19 22:16:20 28 
 

9 2021-11-12 Ujian Tengah Semester 19:00:00 21:10:17 30 
 

10 2021-11-26 Pemeliharaan SDM 18:30:38 22:19:39 30 
 

11 2021-12-03 Perilaku Individu, kelompok dan Organisasi 18:30:58 22:19:48 30 
 

12 2021-12-10 Nila,Sikap , Kepribadian, emosi, persepsi dan kepuasan kerja 18:30:00 22:12:07 29 
 

13 2021-12-17 Struktur organisasi dan budaya oganisasi 18:30:00 22:12:16 29 
 



 

14 2022-01-07 Perubahan Organisasi, manajemen stres dan manajemen konflik dalam organisasi. 18:30:00 21:27:22 30 
 

15 2022-01-14 Pemutusan hubungan kerja,riset dan audit SDM dan hubungan industrial 18:30:00 21:27:26 30  

16 2022-01-21 Ujian Akhir Semester 19:00:00 21:27:35 30 

 

 

Ketua STIE IPWIJA 

 

 

 

Ir. Besar Agung Martono, MM. DBA 
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No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2021-09-17 
 

2021-09-24 
 

2021-10-01 
 

2021-10-08 
 

2021-10-15 
 

2021-10-22 
 

2021-10-29 
 

2021-11-05 
 

2021-11-12 
 

2021-11-26 
 

2021-12-03 
 

2021-12-10 
 

2021-12-17 
 

2022-01-07 
 

2022-01-14 
 

2022-01-21 
 

Jml 

1 201962047 META LIANASARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

2 201962050 ZACKY ABIDIN H H H H H H H H H H H A A H H H 14 

3 202161001 DAMELA PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

4 202161002 INTAN DIAN KARTINI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

5 202161003 WILLYAN BAGUS ALAMSJAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

6 202161009 FRENGKI YUSUF 
    

H H H H H H H H H H H H 12 

7 202161010 SUPRIATAL 
  

H H H H H H H H H H H H H H 14 

8 202161013 ANTONIUS MUDHITA KUMARA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

9 202161014 MOHAMAD IBNUSSOIM H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

10 202161015 HERI HEPRIADI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

11 202161019 DEBIRA PARAMITA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

12 202161020 YANTI KARMILA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

13 202161022 TEDDY HERMAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

14 202161024 SUDOMO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

15 202161025 ZAINUDIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

16 202161026 RONNY IMRON H H H H H H A A H H H H H H H H 14 

17 202161027 HILAL HANDAYA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 



18 202161028 IKHSANUL KAMIL H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

19 202161029 JAKA PURWANTA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

20 202161030 RAHMAT MULYANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

21 202161033 GUSTI HIDAYAT H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

22 202161037 ISAK HENDRIATNA 
  

H H H H H H H H H H H H H H 14 

23 202161038 DEDE SAEPUDAOLAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

24 202161043 BUHORI H H H H A A H H H H H H H H H H 14 

25 202161047 RACHMAT HIDAYAT ZULFIKAR 
  

H H H H H H H H H H H H H H 14 

26 202161049 PRAMANTY OKTARIANA H H H H H H A A H H H H H H H H 14 

27 202161054 ANDY FIRMANSYAH 
  

H H H H H H H H H H H H H H 14 

28 202161055 NANANG SUWONDO 
  

H H H H H H H H H H H H H H 14 

29 202161058 ENDRIYANSYAH 
  

H H H H H H H H H H H H H H 14 

30 202161060 GINO KARTONO PUTRA 
    

A A A A A A A A A A A A 0 

31 202163048 INDRA WIBOWO A A H H H H H H H H H H H H H H 14 
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SLAMET AHMADI, Dr., MM 
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 201962047 META LIANASARI 100 85 90 90 90 A 

2 201962050 ZACKY ABIDIN 88 85 90 95 90 A 

3 202161001 DAMELA PUTRA 100 80 85 75 82 A- 

4 202161002 INTAN DIAN KARTINI 100 80 85 75 82 A- 

5 202161003 WILLYAN BAGUS ALAMSJAH 100 80 80 80 82 A- 

6 202161009 FRENGKI YUSUF 75 80 75 80 79 B+ 

7 202161010 SUPRIATAL 88 85 80 80 83 A- 

8 202161013 ANTONIUS MUDHITA KUMARA 100 80 85 85 85 A- 

9 202161014 MOHAMAD IBNUSSOIM 100 85 85 90 89 A- 

10 202161015 HERI HEPRIADI 100 75 75 80 80 A- 

11 202161019 DEBIRA PARAMITA 100 80 90 85 86 A- 

12 202161020 YANTI KARMILA 100 80 85 85 85 A- 

13 202161022 TEDDY HERMAWAN 100 85 75 80 83 A- 

14 202161024 SUDOMO 100 85 80 80 84 A- 

15 202161025 ZAINUDIN 100 85 90 85 88 A- 

16 202161026 RONNY IMRON 88 75 75 75 77 B+ 

17 202161027 HILAL HANDAYA 100 70 80 75 77 B+ 

18 202161028 IKHSANUL KAMIL 100 85 85 80 85 A- 



Dosen, 

19 202161029 JAKA PURWANTA 100 75 80 80 81 A- 

20 202161030 RAHMAT MULYANA 100 80 80 80 82 A- 

21 202161033 GUSTI HIDAYAT 100 85 80 80 84 A- 

22 202161037 ISAK HENDRIATNA 88 85 85 80 84 A- 

23 202161038 DEDE SAEPUDAOLAH 100 80 85 85 85 A- 

24 202161043 BUHORI 88 80 85 75 81 A- 

25 202161047 RACHMAT HIDAYAT ZULFIKAR 88 85 85 80 84 A- 

26 202161049 PRAMANTY OKTARIANA 88 75 85 75 79 B+ 

27 202161054 ANDY FIRMANSYAH 88 90 95 90 91 A 

28 202161055 NANANG SUWONDO 88 80 90 85 85 A- 

29 202161058 ENDRIYANSYAH 88 80 80 80 81 A- 

30 202161060 GINO KARTONO PUTRA 0 0 0 0 0 E 

31 202163048 INDRA WIBOWO 88 75 80 80 80 A- 

 

 
 

SLAMET AHMADI, Dr., MM 


